
 
Uchwała Nr 227/XXXVII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 28 marca 2014 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego północno-wschodniej części miasta Szydłowca zatwierdzonego uchwałą 
Nr 96/XVI/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu w dniu 26 marca 2012 r. obejmujący obszar 
działek nr 1380/15, 1380/4, 1381/15, 1381/4, 1382/12, 1383/14, 1383/15, 1380/11, 1381/1, 

1382/1 w mieście Szydłowcu 
  
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, 951, 
1445, z 2013 r., poz. 21, 405, 1238, 1446), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego północno-wschodniej części miasta Szydłowca zatwierdzonego uchwałą 
Nr 96/XVI/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu w dniu 26 marca 2012 r. obejmujący obszar 
działek nr 1380/15, 1380/4, 1381/15, 1381/4, 1382/12, 1383/14, 1383/15, 1380/11, 1381/1, 
1382/1 w mieście Szydłowcu.  

 
§ 2. 

Granice obszaru objętego projektem zmiany planu, o którym mowa w § 1, określa załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Przedmiot i zakres planu powinien odpowiadać problematyce określonej w art. 15 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 


